
_________________________________________________________________________________

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb
elektronických komunikací pro Firemní zákazníky č. 141499
(dále jen „Dodatek“) uzavřený podle zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění a podle
zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů

mezi

1. Nordic Telecom Regional s.r.o., IČO: 045 93 332, sídlem Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,oddíl C, vložka 359043

Bankovní spojení: UniCredit Bank č.ú. 4466334/2700

na straně jedné (dále jen jako „Poskytovatel“)

a

2. Město Rýmařov, IČO: 00296317, DIČ: CZ00296317, sídlem náměstí Míru 230/1, 79501 Rýmařov

na straně druhé (dále také jako „Firemní zákazník“)

I. Předmět Dodatku

1. Strany spolu uzavřely dne 10.7.2021 Smlouvu o poskytování služeb elektronických komunikací pro Firemní
zákazníky č. 141499 na základě které poskytuje Poskytovatel Účastníkovi služby elektronických komunikací.

2. Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na rozšíření obsahu smlouvy o další službu. Původní služba a
nové služby jsou nově popsány v Příloze č.2.

II. Závěrečná ujednání

1. V ostatním, v tomto Dodatku neuvedeném, zůstávají původní smluvní ujednání (včetně do této doby
uzavřených Dodatků) beze změny.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Tento Dodatek
se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
Smluvní strany svými podpisy stvrzují pravost a platnost Dodatku s tím, že se jedná o projev jejich pravé a
svobodné vůle.

Přílohy: Příloha č.1

Datum: Datum
Jméno, příjmení: Mgr. Ladislav Peřestý Jméno, příjmení: Ing. Luděk Šimko

Pozice: B2B Sales Manager Pozice: starosta

04.03.202221.03.2022



_________________________________________________________________________________

Příloha č. 2 k Rámcové smlouvě o poskytování služeb
elektronických komunikací pro FIREMNÍ zákazníky č. č. 141499

_________________________________________________________________________________

Specifikace služeb
pro FIREMNÍHO zákazníka
Město Rýmařov (ID 49280)

Seznam služeb
Specifikace objednané služby č. 1 Internet Pro přípojka 2

Specifikace objednané služby č. 2 Internet Pro přípojka 3

Specifikace objednané služby č. 3 Správa 4

Specifikace objednané služby č. 4 Internet  přípojka 5

Poskytovatel Zákazník

Jméno a příjmení Mgr. Ladislav Peřestý Ing. Luděk Šimko

Pozice B2B Sales Manager starosta

Podpis

Datum

1

04.03.202221.03.2022

https://docs.google.com/document/d/1IIUB11Mrk8cgWlcujZIM7eK49jUNcek6M3LWWPTYl1Q/edit#heading=h.u9s2lmfiiof6
https://docs.google.com/document/d/1IIUB11Mrk8cgWlcujZIM7eK49jUNcek6M3LWWPTYl1Q/edit#heading=h.w6y62syy7sy9
https://docs.google.com/document/d/1IIUB11Mrk8cgWlcujZIM7eK49jUNcek6M3LWWPTYl1Q/edit#heading=h.u9s2lmfiiof6
https://docs.google.com/document/d/1IIUB11Mrk8cgWlcujZIM7eK49jUNcek6M3LWWPTYl1Q/edit#heading=h.w6y62syy7sy9
https://docs.google.com/document/d/1IIUB11Mrk8cgWlcujZIM7eK49jUNcek6M3LWWPTYl1Q/edit#heading=h.l01eogq83th0
https://docs.google.com/document/d/1IIUB11Mrk8cgWlcujZIM7eK49jUNcek6M3LWWPTYl1Q/edit#heading=h.l01eogq83th0
https://docs.google.com/document/d/1IIUB11Mrk8cgWlcujZIM7eK49jUNcek6M3LWWPTYl1Q/edit#heading=h.w6y62syy7sy9
https://docs.google.com/document/d/1IIUB11Mrk8cgWlcujZIM7eK49jUNcek6M3LWWPTYl1Q/edit#heading=h.u9s2lmfiiof6


Specifikace objednané služby č. 4 Internet přípojka

Produkt č. 191287 Internet  přípojka

Adresa umístění Sokolovská 436/31, Rýmařov, 79501

Technická specifikace

Šířka pásma 100/20 Mbps

Technologie -

Koncové Zařízení -

Doplňkové služby -

Servisní podpora

SLA 1

PIN pro NMC NA

Kontaktní osoba zákazníka ,  +

Kontakt pro hlášení poruch 800 836 836

Smluvní podmínky

Smlouva na dobu neurčitou

Měsíční cena služby 326,45 Kč

Měsíční sleva služby -326,45 Kč *

Náklady při zřízení služby
(náhrada škody při předčasném
ukončení smlouvy)

-

požadované Datum zahájení
poskytování služby

*poskytnuta sleva 100% pro objekt zajišťující ubytování ukrajinským uprchlíkům

Poskytovatel Zákazník

Jméno a příjmení Mgr. Ladislav Peřestý Ing. Luděk Šimko

Pozice B2B Sales Manager starosta

Podpis

Datum

5

04.03.202221.03.2022


	Město Rýmařov-dodatek č.2
	Město Rýmařov-příloha č.2



